



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 1

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO			
	00001	3,43	CLASSIFICADA
	00002	7,70	CLASSIFICADA
	00003	8,71	CLASSIFICADA
	00004	14,43	CLASSIFICADA
	00005	6,47	CLASSIFICADA
	00006	9,72	CLASSIFICADA
	00007	15,53	CLASSIFICADA
	00008	7,04	CLASSIFICADA
	00009	1,85	CLASSIFICADA
	00010	1,28	CLASSIFICADA
	00011	0,79	CLASSIFICADA
	00012	12,85	CLASSIFICADA
	00013	2,20	CLASSIFICADA
	00014	4,84	CLASSIFICADA
	00015	20,24	CLASSIFICADA
	00016	19,36	CLASSIFICADA
	00017	56,10	CLASSIFICADA
	00018	52,80	CLASSIFICADA
	00019	19,01	CLASSIFICADA
	00020	1,06	CLASSIFICADA
	00021	1,10	CLASSIFICADA
	00022	10,56	CLASSIFICADA
	00023	34,89	CLASSIFICADA
	00024	1,10	CLASSIFICADA
	00025	17,69	CLASSIFICADA
	00026	18,74	CLASSIFICADA
	00027	10,12	CLASSIFICADA
	00028	17,25	CLASSIFICADA
	00029	2,64	CLASSIFICADA
	00030	28,16	CLASSIFICADA
	00031	29,92	CLASSIFICADA
	00032	19,54	CLASSIFICADA
	00033	52,80	CLASSIFICADA
	00034	2,64	CLASSIFICADA
	00035	1,23	CLASSIFICADA
	00036	2,16	CLASSIFICADA
	00037	2,73	CLASSIFICADA
	00038	17,60	CLASSIFICADA
	00039	9,64	CLASSIFICADA
	00040	8,62	CLASSIFICADA
	00041	4,31	CLASSIFICADA



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-21-032039	BALDE EM POLIETILENO,10 LITROS FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,430	0,000	0,000	3,430	50,00 171,50
00002	BC-21-028437	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO,20 LITROS. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,700	0,000	0,000	7,700	50,00 385,00
00003	BC-21-028416	BANDEJA DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENA FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,710	0,000	0,000	8,710	50,00 435,50
00004	BC-21-028417	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	14,430	0,000	0,000	14,430	50,00 721,50
00005	BC-21-028444	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,470	0,000	0,000	6,470	35,00 226,45
00006	BC-21-028445	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA ÇAPACIDADE 15 LITROS. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,720	0,000	0,000	9,720	35,00 340,20
00007	BC-21-028446	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 25 LITROS. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	15,530	0,000	0,000	15,530	35,00 543,55
00008	BC-21-028418	CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE BAQUELITE. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,040	0,000	0,000	7,040	100,00 704,00
00009	BC-22-016010	CESTO PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE MINIMA DE 10LT FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,850	0,000	0,000	1,850	50,00 92,50
00010	BC-21-028419	COADOR PARA CAFÉ. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,280	0,000	0,000	1,280	25,00 32,00
00011	BC-21-028420	COLHER DE INOX PARA SOBREMESA COM CABO EM POLIPROPILENO FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,790	0,000	0,000	0,790	650,00 513,50
00012	BC-21-028421	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	12,850	0,000	0,000	12,850	350,00 4.497,50
00013	BC-21-016200	COLHER DESCARTÁVEL C/50 FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,200	0,000	0,000	2,200	170,00 374,00
00014	BC-21-032004	CONCHA DE ALUMÍNIO TIPO PROFISSIONAL N 10 FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,840	0,000	0,000	4,840	25,00 121,00
00015	BC-21-028423	CONJUNTO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX, CONTENDO 06 PEÇAS. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	20,240	0,000	0,000	20,240	25,00 506,00
00016	BC-21-028424	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS GRANDES 5 PEÇAS DE PLASTICO FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	19,360	0,000	0,000	19,360	25,00 484,00
00017	BC-99-028401	COPO DESCARTAVÉL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	56,100	0,000	0,000	56,100	170,00 9.537,00
00018	BC-99-028404	COPO DESCARTAVÉL PARA CAFÉ, CX COM 50 PACOTESÇOM 100 FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	52,800	0,000	0,000	52,800	170,00 8.976,00
00019	BC-21-028425	COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO AMERICANO CX COM 24 FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	19,010	0,000	0,000	19,010	25,00 475,25
00020	BC-21-028426	FACA EM AÇO INOX, SEM PONTA FINA, REDONDA LINHA MESA 22,5CM. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,060	0,000	0,000	1,060	230,00 243,80
00021	BC-21-028439	FLANELA 100% ALGODÃO,20 X 50 CM.					50,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,100	0,000	0,000	1,100	55,00	
00022	BC-21-007404	FRIGIDEIRA 32					25,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	10,560	0,000	0,000	10,560	264,00	
00023	BC-21-028427	FRIGIDEIRA MÉDIA EM ALUMINIO, NO MINIMO 27 CM DE DIAMETRO.					25,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	34,890	0,000	0,000	34,890	872,25	
00024	BC-21-028428	GARFO EM INOX, LINHA MESA 22,5 CM.					250,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,100	0,000	0,000	1,100	275,00	
00025	BC-21-028429	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, COM BOCA					25,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	17,690	0,000	0,000	17,690	442,25	
00026	BC-21-028430	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO					25,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	18,740	0,000	0,000	18,740	468,50	
00027	BC-99-018927	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL C/ 05 LEDS					34,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	10,120	0,000	0,000	10,120	344,08	
00028	BC-21-028440	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO.					50,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	17,250	0,000	0,000	17,250	862,50	
00029	BC-21-028441	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.					25,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,640	0,000	0,000	2,640	66,00	
00030	BC-21-028432	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 38COM TAMP, DUAS ALÇAS.					40,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	28,160	0,000	0,000	28,160	1.126,40	
00031	BC-21-028431	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40,PROFUNDIDADE DE 16CM, COM					40,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	29,920	0,000	0,000	29,920	1.196,80	
00032	BC-21-028433	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO					70,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	19,540	0,000	0,000	19,540	1.367,80	
00033	BC-99-028405	PAPEL ALUMINÍO 30 CM X 7,5M, CAIXA COM 25 ROLOS.					50,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	52,800	0,000	0,000	52,800	2.640,00	
00034	BC-99-028409	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS.					100,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,640	0,000	0,000	2,640	264,00	
00035	BC-21-028402	PRATO DESCARTAVÉL N 21.					250,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,230	0,000	0,000	1,230	307,50	
00036	BC-21-032038	PRATO EM PROLIPROPILENO					250,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,160	0,000	0,000	2,160	540,00	
00037	BC-21-028434	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.					210,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,730	0,000	0,000	2,730	573,30	
00038	BC-21-032009	QUENTINHA PARA COMIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES					50,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	17,600	0,000	0,000	17,600	880,00	
00039	BC-21-028436	TABÚA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC,20 X 32CM					25,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,640	0,000	0,000	9,640	241,00	
00040	BC-21-028442	TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMATO RETANGULAR 36 X 60 CM.					50,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,620	0,000	0,000	8,620	431,00	
00041	BC-21-028443	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% ALGODÃO,50X80CM.					170,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,310	0,000	0,000	4,310	732,70	



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO						
- DOTAÇÃO : 2.073 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00001	BALDE EM POLIETILENO,10 LITROS	UNIDADE	LUMAR	10,0000	3,430	34,30Vencedor
00002	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO,20 LITROS.	UNIDADE	LUMAR	10,0000	7,700	77,00Vencedor
00003	BANDEJA DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENA	UNIDADE	SANREMO	10,0000	8,710	87,10Vencedor
00004	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX,UNIDADE TAMANHO MÉDIO.	UNIDADE	INOX	10,0000	14,430	144,30Vencedor
00005	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	6,470	32,35Vencedor
00006	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS ÇAPACIDADE 15 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	9,720	48,60Vencedor
00007	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 25 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	15,530	77,65Vencedor
00008	CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE BAQUELITE.	UNIDADE	TROFEU	20,0000	7,040	140,80Vencedor
00009	CESTO PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE MINIMA DE 10LT	UNIDADE	LUMAR	10,0000	1,850	18,50Vencedor
00010	COADOR PARA CAFÉ.	UNIDADE	ARTEZANAL	5,0000	1,280	6,40 Vencedor
00011	COLHER DE INOX PARA SOBREMESA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	TROPICAL	200,0000	0,790	158,00Vencedor
00012	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	BACKER	50,0000	12,850	642,50Vencedor
00013	COLHER DESCARTÁVEL C/50	PACOTE	STAR FEST	30,0000	2,200	66,00Vencedor
00014	CONCHA DE ALUMÍNIO TIPO PROFISSIONAL N 10	UNIDADE	BACKER	5,0000	4,840	24,20Vencedor
00015	CONJUNTO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX, CONTENDO 06 PEÇAS.	CONJUNTO	MARTINOX	5,0000	20,240	101,20Vencedor
00016	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS GRANDES 5 PEÇAS DE PLASTICO TRANSPARENTE.	CONJUNTO	RICHITO	5,0000	19,360	96,80Vencedor
00017	COPO DESCARTAVÉL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML	CAIXA	MINIPLAST	30,0000	56,100	1.683,00Vencedor
00018	COPO DESCARTAVÉL PARA CAFÉ, CX COM 50 PACOTESÇOM 100 UNIDADES CADA.	CAIXA	BONOPLAST	30,0000	52,800	1.584,00Vencedor
00019	COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO AMERICANO CX COM 24 UNIDADES.	CAIXA	NADIR	5,0000	19,010	95,05Vencedor
00020	FACA EM AÇO INOX, SEM PONTA FINA, REDONDA LINHA MESA 22,5CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,060	53,00Vencedor
00021	FLANELA 100% ALGODÃO,20 X 50 CM.	UNIDADE	MC	10,0000	1,100	11,00Vencedor
00022	FRIGIDEIRA 32	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	10,560	52,80Vencedor
00023	FRIGIDEIRA MÉDIA EM ALUMINIO, NO MINIMO 27 CM DE DIAMETRO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	34,890	174,45Vencedor
00024	GARFO EM INOX, LINHA MESA 22,5 CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,100	55,00Vencedor
00025	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, COM BOCA REMOVIVEL E COPO.	UNIDADE	COLBRA	5,0000	17,690	88,45Vencedor
00026	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO,90ML APROXIMADAMENTE 6 UN	CONJUNTO	CARACOL	5,0000	18,740	93,70Vencedor
00027	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL C/ 05 LEDS	UNIDADE	IDEA	2,0000	10,120	20,24Vencedor
00028	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO.	UNIDADE	PLASMAT	10,0000	17,250	172,50Vencedor
00029	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,640	13,20Vencedor
00030	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 38ÇOM TAMPAS, DUAS ALÇAS.	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	28,160	140,80Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 5

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00031	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40, PROFUNDIDADE DE 16CM, COM ALÇA.	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	29,920	149,60Vencedor
	00032	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	PACOTE	B	10,0000	19,540	195,40Vencedor
	00033	PAPEL ALUMINÍO 30 CM X 7,5M, CAIXA COM 25 ROLOS.	CAIXA	TÉRMICA	10,0000	52,800	528,00Vencedor
	00034	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS.	UNIDADE	TPERMICA	20,0000	2,640	52,80Vencedor
	00035	PRATO DESCARTAVÉL N 21.	PACOTE	CRISTAL	50,0000	1,230	61,50Vencedor
	00036	PRATO EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	SANREMO	50,0000	2,160	108,00Vencedor
	00037	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.	UNIDADE	DIAMONTE	30,0000	2,730	81,90Vencedor
	00038	QUENTINHA PARA COMIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	TERMICA	10,0000	17,600	176,00Vencedor
	00039	TABUÁ PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC, 20 X 32CM	UNIDADE	SANREMO	5,0000	9,640	48,20Vencedor
	00040	TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMATO RETANGULAR 36 X 60 CM.	UNIDADE	DAMA	10,0000	8,620	86,20Vencedor
	00041	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% ALGODÃO, 50X80CM.	UNIDADE	TROPICAL	20,0000	4,310	86,20Vencedor
						Total da dotação :	7.566,69
		- DOTAÇÃO : 2.080 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21					
	00001	BALDE EM POLIETILENO, 10 LITROS	UNIDADE	LUMAR	10,0000	3,430	34,30Vencedor
	00002	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO, 20 LITROS.	UNIDADE	LUMAR	10,0000	7,700	77,00Vencedor
	00003	BANDEJA DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENA	UNIDADE	SANREMO	10,0000	8,710	87,10Vencedor
	00004	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO.	UNIDADE	INOX	10,0000	14,430	144,30Vencedor
	00005	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	6,470	32,35Vencedor
	00006	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 15 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	9,720	48,60Vencedor
	00007	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 25 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	15,530	77,65Vencedor
	00008	CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE BAQUELITE.	UNIDADE	TROFEU	20,0000	7,040	140,80Vencedor
	00009	CESTO PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE MINIMA DE 10LT	UNIDADE	LUMAR	10,0000	1,850	18,50Vencedor
	00010	COADOR PARA CAFÉ.	UNIDADE	ARTEZANAL	5,0000	1,280	6,40Vencedor
	00011	COLHER DE INOX PARA SOBREMESA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	TROPICAL	200,0000	0,790	158,00Vencedor
	00012	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	BACKER	50,0000	12,850	642,50Vencedor
	00013	COLHER DESCARTÁVEL C/50	PACOTE	STAR FEST	30,0000	2,200	66,00Vencedor
	00014	CONCHA DE ALUMÍNIO TIPO PROFISSIONAL N 10	UNIDADE	BACKER	5,0000	4,840	24,20Vencedor
	00015	CONJUNTO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX, CONTENDO 06 PEÇAS.	CONJUNTO	MARTINOX	5,0000	20,240	101,20Vencedor
	00016	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS GRANDES 5 PEÇAS DE PLASTICO TRANSPARENTE.	CONJUNTO	RICHITO	5,0000	19,360	96,80Vencedor
	00017	COPO DESCARTAVÉL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML	CAIXA	MINIPLAST	30,0000	56,100	1.683,00Vencedor
	00018	COPO DESCARTAVÉL PARA CAFÉ, CX COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	CAIXA	BONOPLAST	30,0000	52,800	1.584,00Vencedor
	00019	COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO AMERICANO CX COM 24 UNIDADES.	CAIXA	NADIR	5,0000	19,010	95,05Vencedor
	00020	FACA EM AÇO INOX, SEM PONTA FINA, REDONDA LINHA MESA 22,5CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,060	53,00Vencedor



Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00021	FLANELA 100% ALGODÃO,20 X 50 CM.	UNIDADE	MC	10,0000	1,100	11,00Vencedor
00022	FRIGIDEIRA 32	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	10,560	52,80Vencedor
00023	FRIGIDEIRA MÉDIA EM ALUMINIO, NO MINIMO 27 CM DE DIAMETRO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	34,890	174,45Vencedor
00024	GARFO EM INOX, LINHA MESA 22,5 CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,100	55,00Vencedor
00025	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, COM BOCA REMOVIVEL E COPO.	UNIDADE	COLBRA	5,0000	17,690	88,45Vencedor
00026	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO,90ML APROXIMADAMENTE 6 UN	CONJUNTO	CARACOL	5,0000	18,740	93,70Vencedor
00027	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL C/ 05 LEDS	UNIDADE	IDEA	2,0000	10,120	20,24Vencedor
00028	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO.	UNIDADE	PLASMAT	10,0000	17,250	172,50Vencedor
00029	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,640	13,20Vencedor
00030	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 38COM TAMPAS, DUAS ALÇAS.	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	28,160	140,80Vencedor
00031	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40,PROFUNDIDADE DE 16CM, COM ALÇA.	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	29,920	149,60Vencedor
00032	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	PACOTE	B	10,0000	19,540	195,40Vencedor
00033	PAPEL ALUMINÍO 30 CM X 7,5M, CAIXA COM 25 ROLOS.	CAIXA	TÉRMICA	10,0000	52,800	528,00Vencedor
00034	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS.	UNIDADE	TPERMICA	20,0000	2,640	52,80Vencedor
00035	PRATO DESCARTAVÉL N 21.	PACOTE	CRISTAL	50,0000	1,230	61,50Vencedor
00036	PRATO EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	SANREMO	50,0000	2,160	108,00Vencedor
00037	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.	UNIDADE	DIAMONTE	30,0000	2,730	81,90Vencedor
00038	QUENTINHA PARA COMIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	TERMICA	10,0000	17,600	176,00Vencedor
00039	TABÚA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC,20 X 32CM	UNIDADE	SANREMO	5,0000	9,640	48,20Vencedor
00040	TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMATO RETANGULAR 36 X 60 CM.	UNIDADE	DAMA	10,0000	8,620	86,20Vencedor
00041	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% ALGODÃO,50X80CM.	UNIDADE	TROPICAL	20,0000	4,310	86,20Vencedor
Total da dotação :						7.566,69
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00001	BALDE EM POLIETILENO,10 LITROS	UNIDADE	LUMAR	10,0000	3,430	34,30Vencedor
00002	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO,20 LITROS.	UNIDADE	LUMAR	10,0000	7,700	77,00Vencedor
00003	BANDEJA DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENA	UNIDADE	SANREMO	10,0000	8,710	87,10Vencedor
00004	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO.	UNIDADE	INOX	10,0000	14,430	144,30Vencedor
00005	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	6,470	32,35Vencedor
00006	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 15 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	9,720	48,60Vencedor
00007	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 25 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	5,0000	15,530	77,65Vencedor
00008	CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE BAQUELITE.	UNIDADE	TROFEU	20,0000	7,040	140,80Vencedor
00009	CESTO PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE MINIMA DE 10LT	UNIDADE	LUMAR	10,0000	1,850	18,50Vencedor
00010	COADOR PARA CAFÉ.	UNIDADE	ARTEZANAL	5,0000	1,280	6,40 Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00011	COLHER DE INOX PARA SOBREMESA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	TROPICAL	100,0000	0,790	79,00	Vencedor
	00012	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	BACKER	100,0000	12,850	1.285,00	Vencedor
	00013	COLHER DESCARTÁVEL C/50	PACOTE	STAR FEST	30,0000	2,200	66,00	Vencedor
	00014	CONCHA DE ALUMÍNIO TIPO PROFISSIONAL N 10	UNIDADE	BACKER	5,0000	4,840	24,20	Vencedor
	00015	CONJUNTO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX, CONTENDO 06 PEÇAS.	CONJUNTO	MARTINOX	5,0000	20,240	101,20	Vencedor
	00016	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS GRANDES 5 PEÇAS DE PLASTICO TRANSPARENTE.	CONJUNTO	RICHITO	5,0000	19,360	96,80	Vencedor
	00017	COPO DESCARTAVÉL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML	CAIXA	MINIPLAST	30,0000	56,100	1.683,00	Vencedor
	00018	COPO DESCARTAVÉL PARA CAFÉ, CX COM 50 PACOTESÇOM 100 UNIDADES CADA.	CAIXA	BONOPLAST	30,0000	52,800	1.584,00	Vencedor
	00019	COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO AMERICANO CX COM 24 UNIDADES.	CAIXA	NADIR	5,0000	19,010	95,05	Vencedor
	00020	FACA EM AÇO INOX, SEM PONTA FINA, REDONDA LINHA MESA 22,5CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	30,0000	1,060	31,80	Vencedor
	00021	FLANELA 100% ALGODÃO,20 X 50 CM.	UNIDADE	MC	10,0000	1,100	11,00	Vencedor
	00022	FRIGIDEIRA 32	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	10,560	52,80	Vencedor
	00023	FRIGIDEIRA MÉDIA EM ALUMINIO, NO MINIMO 27 CM DE DIAMETRO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	34,890	174,45	Vencedor
	00024	GARFO EM INOX, LINHA MESA 22,5 CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,100	55,00	Vencedor
	00025	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, COM BOCA REMOVIVEL E COPO.	UNIDADE	COLBRA	5,0000	17,690	88,45	Vencedor
	00026	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO,90ML APROXIMADAMENTE 6 UN	CONJUNTO	CARACOL	5,0000	18,740	93,70	Vencedor
	00027	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL C/ 05 LEDS	UNIDADE	IDEA	10,0000	10,120	101,20	Vencedor
	00028	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO.	UNIDADE	PLASMAT	10,0000	17,250	172,50	Vencedor
	00029	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,640	13,20	Vencedor
	00030	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 38ÇOM TAMPA, DUAS ALÇAS.	UNIDADE	MARTINOX	10,0000	28,160	281,60	Vencedor
	00031	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40,PROFUNDIDADE DE 16CM, COM ALÇA.	UNIDADE	MARTINOX	10,0000	29,920	299,20	Vencedor
	00032	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	PACOTE	B	10,0000	19,540	195,40	Vencedor
	00033	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5M, CAIXA COM 25 ROLOS.	CAIXA	TÉRMICA	10,0000	52,800	528,00	Vencedor
	00034	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS.	UNIDADE	TPERMICA	20,0000	2,640	52,80	Vencedor
	00035	PRATO DESCARTAVÉL N 21.	PACOTE	CRISTAL	50,0000	1,230	61,50	Vencedor
	00036	PRATO EM PROLIPIPILENO	UNIDADE	SANREMO	50,0000	2,160	108,00	Vencedor
	00037	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.	UNIDADE	DIAMONTE	50,0000	2,730	136,50	Vencedor
	00038	QUENTINHA PARA COMIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	TERMICA	10,0000	17,600	176,00	Vencedor
	00039	TABÚA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC,20 X 32CM	UNIDADE	SANREMO	5,0000	9,640	48,20	Vencedor
	00040	TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMATO RETANGULAR 36 X 60 CM.	UNIDADE	DAMA	10,0000	8,620	86,20	Vencedor
	00041	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% ALGODÃO,50X80CM.	UNIDADE	TROPICAL	30,0000	4,310	129,30	Vencedor

Total da dotação : 8.578,05

- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21



Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00001	BALDE EM POLIETILENO,10 LITROS	UNIDADE	LUMAR	10,0000	3,430	34,30	Vencedor
	00002	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO,20 LITROS.	UNIDADE	LUMAR	10,0000	7,700	77,00	Vencedor
	00003	BANDEJA DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENA	UNIDADE	SANREMO	10,0000	8,710	87,10	Vencedor
	00004	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO.	UNIDADE	INOX	10,0000	14,430	144,30	Vencedor
	00005	CAIXA DE ISOPOR COM TAMP A, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	10,0000	6,470	64,70	Vencedor
	00006	CAIXA DE ISOPOR COM TAMP A ÇAPACIDADE 15 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	10,0000	9,720	97,20	Vencedor
	00007	CAIXA DE ISOPOR COM TAMP A, CAPACIDADE 25 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	10,0000	15,530	155,30	Vencedor
	00008	CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE BAQUELITE.	UNIDADE	TROFEU	20,0000	7,040	140,80	Vencedor
	00009	CESTO PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE MINIMA DE 10LT	UNIDADE	LUMAR	10,0000	1,850	18,50	Vencedor
	00010	COADOR PARA CAFÉ.	UNIDADE	ARTEZANAL	5,0000	1,280	6,40	Vencedor
	00011	COLHER DE INOX PARA SOBREMESA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	TROPICAL	50,0000	0,790	39,50	Vencedor
	00012	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	BACKER	50,0000	12,850	642,50	Vencedor
	00013	COLHER DESCARTÁVEL C/50	PACOTE	STAR FEST	30,0000	2,200	66,00	Vencedor
	00014	CONCHA DE ALUMÍNIO TIPO PROFISSIONAL N 10	UNIDADE	BACKER	5,0000	4,840	24,20	Vencedor
	00015	CONJUNTO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX, CONTENDO 06 PEÇAS.	CONJUNTO	MARTINOX	5,0000	20,240	101,20	Vencedor
	00016	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS GRANDES 5 PEÇAS DE PLASTICO TRANSPARENTE.	CONJUNTO	RICHITO	5,0000	19,360	96,80	Vencedor
	00017	COPO DESCARTAVÉL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML	CAIXA	MINIPLAST	30,0000	56,100	1.683,00	Vencedor
	00018	COPO DESCARTAVÉL PARA CAFÉ, CX COM 50 PACOTESÇOM 100 UNIDADES CADA.	CAIXA	BONOPLAST	30,0000	52,800	1.584,00	Vencedor
	00019	COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO AMERICANO CX COM 24 UNIDADES.	CAIXA	NADIR	5,0000	19,010	95,05	Vencedor
	00020	FACA EM AÇO INOX, SEM PONTA FINA, REDONDA LINHA MESA 22,5CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,060	53,00	Vencedor
	00021	FLANELA 100% ALGODÃO,20 X 50 CM.	UNIDADE	MC	10,0000	1,100	11,00	Vencedor
	00022	FRIGIDEIRA 32	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	10,560	52,80	Vencedor
	00023	FRIGIDEIRA MÉDIA EM ALUMINIO, NO MINIMO 27 CM DE DIAMETRO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	34,890	174,45	Vencedor
	00024	GARFO EM INOX, LINHA MESA 22,5 CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,100	55,00	Vencedor
	00025	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, COM BOCA REMOVIVEL E COPO.	UNIDADE	COLBRA	5,0000	17,690	88,45	Vencedor
	00026	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO,90ML APROXIMADAMENTE 6 UN	CONJUNTO	CARACOL	5,0000	18,740	93,70	Vencedor
	00027	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL C/ 05 LEDS	UNIDADE	IDEA	10,0000	10,120	101,20	Vencedor
	00028	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO.	UNIDADE	PLASMAT	10,0000	17,250	172,50	Vencedor
	00029	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,640	13,20	Vencedor
	00030	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 38ÇOM TAMP A, DUAS ALÇAS.	UNIDADE	MARTINOX	10,0000	28,160	281,60	Vencedor
	00031	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40,PROFUNDIDADE DE 16CM, COM ALÇA.	UNIDADE	MARTINOX	10,0000	29,920	299,20	Vencedor
	00032	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	PACOTE	B	20,0000	19,540	390,80	Vencedor





Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00033	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5M, CAIXA COM 25 ROLOS.	CAIXA	TÉRMICA	10,0000	52,800	528,00Vencedor
	00034	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS.	UNIDADE	TPERMICA	20,0000	2,640	52,80Vencedor
	00035	PRATO DESCARTAVÉL N 21.	PACOTE	CRISTAL	50,0000	1,230	61,50Vencedor
	00036	PRATO EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	SANREMO	50,0000	2,160	108,00Vencedor
	00037	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.	UNIDADE	DIAMONTE	50,0000	2,730	136,50Vencedor
	00038	QUENTINHA PARA COMIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	TERMICA	10,0000	17,600	176,00Vencedor
	00039	TABÚA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC,20 X 32CM	UNIDADE	SANREMO	5,0000	9,640	48,20Vencedor
	00040	TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMATO RETANGULAR 36 X 60 CM.	UNIDADE	DAMA	10,0000	8,620	86,20Vencedor
	00041	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% ALGODÃO,50X80CM.	UNIDADE	TROPICAL	50,0000	4,310	215,50Vencedor
					Total da dotação :		8.357,45
		- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21					
	00001	BALDE EM POLIETILENO,10 LITROS	UNIDADE	LUMAR	10,0000	3,430	34,30Vencedor
	00002	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO,20 LITROS.	UNIDADE	LUMAR	10,0000	7,700	77,00Vencedor
	00003	BANDEJA DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENA	UNIDADE	SANREMO	10,0000	8,710	87,10Vencedor
	00004	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO.	UNIDADE	INOX	10,0000	14,430	144,30Vencedor
	00005	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	10,0000	6,470	64,70Vencedor
	00006	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS CAPACIDADE 15 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	10,0000	9,720	97,20Vencedor
	00007	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS, CAPACIDADE 25 LITROS.	UNIDADE	ISOPLAST	10,0000	15,530	155,30Vencedor
	00008	CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE BAQUELITE.	UNIDADE	TROFEU	20,0000	7,040	140,80Vencedor
	00009	CESTO PLÁSTICO TELADO, CAPACIDADE MINIMA DE 10LT	UNIDADE	LUMAR	10,0000	1,850	18,50Vencedor
	00010	COADOR PARA CAFÉ.	UNIDADE	ARTEZANAL	5,0000	1,280	6,40Vencedor
	00011	COLHER DE INOX PARA SOBREMESA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	TROPICAL	100,0000	0,790	79,00Vencedor
	00012	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNIDADE	BACKER	100,0000	12,850	1.285,00Vencedor
	00013	COLHER DESCARTÁVEL C/50	PACOTE	STAR FEST	50,0000	2,200	110,00Vencedor
	00014	CONCHA DE ALUMÍNIO TIPO PROFISSIONAL N 10	UNIDADE	BACKER	5,0000	4,840	24,20Vencedor
	00015	CONJUNTO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX, CONTENDO 06 PEÇAS.	CONJUNTO	MARTINOX	5,0000	20,240	101,20Vencedor
	00016	CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS GRANDES 5 PEÇAS DE PLASTICO TRANSPARENTE.	CONJUNTO	RICHITO	5,0000	19,360	96,80Vencedor
	00017	COPO DESCARTAVÉL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML	CAIXA	MINIPLAST	50,0000	56,100	2.805,00Vencedor
	00018	COPO DESCARTAVÉL PARA CAFÉ, CX COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	CAIXA	BONOPLAST	50,0000	52,800	2.640,00Vencedor
	00019	COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO AMERICANO CX COM 24 UNIDADES.	CAIXA	NADIR	5,0000	19,010	95,05Vencedor
	00020	FACA EM AÇO INOX, SEM PONTA FINA, REDONDA LINHA MESA 22,5CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,060	53,00Vencedor
	00021	FLANELA 100% ALGODÃO,20 X 50 CM.	UNIDADE	MC	10,0000	1,100	11,00Vencedor
	00022	FRIGIDEIRA 32	UNIDADE	MARTINOX	5,0000	10,560	52,80Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2015.04.10.03

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00023	FRIGIDEIRA MÉDIA EM ALUMINIO, NO MINIMO 27 CM DE DIAMETRO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	34,890	174,45Vencedor
00024	GARFO EM INOX, LINHA MESA 22,5 CM.	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	1,100	55,00Vencedor
00025	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, COM BOCA REMOVIVEL E COPO.	UNIDADE	COLBRA	5,0000	17,690	88,45Vencedor
00026	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO,90ML APROXIMADAMENTE 6 UN	CONJUNTO	CARACOL	5,0000	18,740	93,70Vencedor
00027	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL C/ 05 LEDS	UNIDADE	IDEA	10,0000	10,120	101,20Vencedor
00028	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO.	UNIDADE	PLASMAT	10,0000	17,250	172,50Vencedor
00029	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,640	13,20Vencedor
00030	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 38ÇOM TAMP, DUAS ALÇAS.	UNIDADE	MARTINOX	10,0000	28,160	281,60Vencedor
00031	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40,PROFUNDIDADE DE 16CM, COM ALÇA.	UNIDADE	MARTINOX	10,0000	29,920	299,20Vencedor
00032	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	PACOTE	B	20,0000	19,540	390,80Vencedor
00033	PAPEL ALUMINIÓ 30 CM X 7,5M, CAIXA COM 25 ROLOS.	CAIXA	TÉRMICA	10,0000	52,800	528,00Vencedor
00034	PAPEL FILME PARA ALIMENTOS.	UNIDADE	TPERMICA	20,0000	2,640	52,80Vencedor
00035	PRATO DESCARTAVÉL N 21.	PACOTE	CRISTAL	50,0000	1,230	61,50Vencedor
00036	PRATO EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	SANREMO	50,0000	2,160	108,00Vencedor
00037	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.	UNIDADE	DIAMONTE	50,0000	2,730	136,50Vencedor
00038	QUENTINHA PARA COMIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	TERMICA	10,0000	17,600	176,00Vencedor
00039	TABÚA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC,20 X 32CM	UNIDADE	SANREMO	5,0000	9,640	48,20Vencedor
00040	TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMATO RETANGULAR 36 X 60 CM.	UNIDADE	DAMA	10,0000	8,620	86,20Vencedor
00041	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% ALGODÃO,50X80CM.	UNIDADE	TROPICAL	50,0000	4,310	215,50Vencedor
Total da dotação :						11.261,45
Total dos itens :						43.330,33
Total geral :						43.330,33